2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.08.2023 № 681
О назначении публичных слушаний

и об установлении порядка учета
предложений по проекту постановления
Администрации муниципального
образования «Демидовский район»
Смоленской области    «Об утверждении
схемы расположения земельного участка

 или земельных участков на кадастровом

плане территории» и порядка участия
граждан в его обсуждении
В соответствии со статьей 11.3. Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 43, 46 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом  Министерства экономического развития Российской Федерации от 01 сентября 2014 №540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Положением о порядке  организации и проведения публичных слушаний и учета мнения граждан при осуществлении градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Демидовский район»  Смоленской области, утвержденным решением  Демидовского районного Совета депутатов Смоленской области от 18.05.2017 № 73-6, Правилами землепользования и застройки Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области, Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Публичные слушания по проекту постановления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области  «Об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область,  Демидовский район, Демидовское городское  поселение, г. Демидов, ул. Хренова, 14А,  назначить на 09 октября 2023 года в актовом зале Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в 11-00 часов.

2. Установить следующий порядок учета предложений по проекту постановления Администрации муниципального образования «Об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область,  Демидовский район, Демидовское городское  поселение, г. Демидов, ул. Хренова, 14А.
2.1. Ознакомление с проектом постановления в Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области (кабинет специалистов Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.
2.2. Прием предложений граждан в письменной форме принимаются Администрацией муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.

3. Настоящее постановление  опубликовать в газете «Поречанка» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава  муниципального образования
 «Демидовский район»  Смоленской области

А.Ф. Семенов

1 экз. – в дело
Разослать: Совету депутатов, прокуратуре, Отделу городского хозяйства
Исп.: Н.А. Баранова
тел. 4-56-42
«___» __________ 2023 г.

Разработчик: Н.А. Баранова
тел. 4-56-42
«___» __________ 2023 г.

ВИЗЫ:

В.И. Никитина

__________

«___» ______________ 2023 г.

Е.А. Михайлова

__________

«___» ______________ 2023 г.

А.С. Бурнасова

__________

«___» ______________ 2023 г.